## PORTARIA ŞAEB/PMBA/CBMBA № 011 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2020

O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, o COMANDANTE GERAL DA POLÍCIA MILITAR DA BAHIA e o COMANDANTE GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DA BAHIA no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no Edital de Abertura de Inscrições – SAEB – 02/2019, de 15 de outubro de 2019, publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia de 16 de outubro de 2019, RESOLVEM: Alterar o Cronograma Provisório de Atividades constante no Anexo II do Edital de Abertura de Inscrições – SAEB – 02/2019, de 15 de outubro de 2019 do Concurso Público para Seleção de Candidatos ao Curso de Formação de Soldado da Polícia Militar.

ANEXO II Cronograma Provisório de Atividades

oronograma i rovicorio do Attividados	
DATAS	EVENTOS
14/11/2020	Publicação no Diário Oficial do Estado da Bahia, pela Secretaria da Administração do
	Estado da Bahia e divulgação no site do IBFC e no site do Portal do Servidor, do
	resultado provisório da aferição dos candidatos Negros.
16 e 17/11/2020	Prazo para interposição de recurso, quanto ao resultado provisório da aferição dos
	candidatos Negros no site do IBFC.
27/11/2020	Divulgação no site do IBFC e no site do Portal do Servidor, do resultado dos recursos
	contra o resultado provisório da aferição dos candidatos Negros no site do IBFC.
27/11/2020	Publicação no Diário Oficial do Estado da Bahia, pela Secretaria da Administração do
	Estado da Bahia e divulgação no site do IBFC e no site do Portal do Servidor do
	Resultado Final e da Homologação.

## **EDELVINO DA SILVA GÓES FILHO**

Secretário da Administração do Estado da Bahia

## ANSELMO ALVES BRANDÃO - Cel PM

Comandante Geral da Polícia Militar da Bahia

## FRANCISCO LUIZ TELLES DE MACÊDO - Cel BM

Comandante Geral do Corpo de Bombeiros Militar da Bahia